1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE

MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 003/2022-PPGTGS

Resultado do pedido de reanálise de inscrição para

concorrer ao processo de ingresso para Turma 7 do

Programa de Pós-Graduação em Tecnologias,

Gestão e Sustentabilidade Stricto Sensu, Mestrado

Profissional, 2022/2024.

O Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias, Gestão

e Sustentabilidade - PPGTGS, área de concentração em Tecnologias e Gestão, área de avaliação

Interdisciplinar, nível de Mestrado Profissional, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —

Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando reunião assíncrona do Colegiado PPGTGS, realizada no período de 11 a 16 de

fevereiro de 2022, Ata nº001/2022-PPGTGS;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. Fica DEFERIDO o pedido de reanálise de inscrição da candidata Wladianne Ferreira Silva,

sendo sua inscrição considerada HOMOLOGADA.

Art. 2º. A inscrição da candidata será analisada juntamente com os demais candidatos, seguindo o

disposto no Edital nº025/2022-PPGTGS.

Foz do Iguaçu, 17 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Eduardo Cesar Dechechi
Coordenador Especial do Curso de Mestrado Profissional – PPGTGS

UNIOESTE – Campus de Foz do Iguaçu
Portaria Nº 2767/2020-GRE